Cantnra Svturtíryof le Barreíras tsA
CNPJ: I 6.256. 893/00 Ol -7 O

ExcELENrisstruo SENHoR PRESIDENTE DA cÂrtnaRe DE vEREADoRES
DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

O vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçÕes legais e

regimentais vem requerer a V. Exa. que apos a deliberaça.o g^11ProvaÇão do

Plénário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, JOAO BARBOSA
DE SOUZA SOBRINHO a seguinte indicação:

"REqUALInCAçÃO eSrÁlrtCa DA RUA DA ESTAçÃO ELEVATORIA,
PROXIMO A BASE DA RONDESP, BAIRRO MORADA NOBRE, NESTE
ruurutcipro DE BARRETRAS-SA".

JUSTIFICATIVA

A Requalificação Asfáltica na referida rua, é de suma im ia pa

moradores que ali residem e transitam pela via, pois o buraco existente no local

está dificultando o tráfego pela rua e aumentando o risco de acidentes devido ao

estado deteriorado que se encontra, causando transtornos para os motoristas.

Destarte, cumpre destacar a importância desta ação que garantirá qualidade de

vida e oportunizará uma melhor trafegabilidade de veículos e pedestres.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e tambem aos Nobres Pares a aprovação da presente, indicação.

SessÕes em, 04 de abril de 2022.

YURE RA A SILVA CUNHA
ADOR - MDB

A o eu1
di ,l..rQ,

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 36ll-9600 - Fone/Fax: (77)3611=9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br Ouvidoria: 0800-075-8101

,rnôra Muriíclpa.l de Bar

Â95ip4tr;r'6 dO FUttC

Carnnra frturtícryof {p tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/000 1 -70

ExCELENTÍSSIruO SENHOR PRESIDENTE DA CÂruana DE VEREADORES

DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

O vereador que abaixo subscreve, no uso de Suas atribuições legais e

regimentais vem requerer a V. Exu. que apos a deliberaça9 g3aprovação do

Plãnário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, JOAO BARBOSA

DE SOUZA SOBRINHO a seguinte indicação:

',OpERAçÃO TAPA-BURACOS COM RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA NA

RUA SERGIPE - PNOXTVTO AO 2' CARTORIO DE NE-OISTNO DE IMOVEIS,

BATRRO MORADA NOBRE, NESTE fUUrulCiplo DE BARREIRAS-8A".

JUSTIFICATIVA

A operação Tapa Buracos com Recomposição Asfáltica na

suma importância para os moradores que ali residem e transitam pela via, pois

o buraco existente no local está dificultando o tráfego pela rua e aumentando o

risco de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontra, causando

transtornos para os motoristas.

Destarte, cumpre destacar a importância desta ação que garantirá qualidade de

vida e oportunizará uma melhor trafegabilidade de veículos e pedestres.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos Nobres Pares a aprovação da presente, indicação.

Sala d em, 04 de abril de 2022.

YURE RAMO SILVA CUNHA
VER DOR . MDB

à:
r11

(e_

';i,;',)

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)3611=9628
Home Page: www-camaradebarreiras.ba.gov.br Ouüdoria: 0800-075-8101

irara MUnícipal de Barrerro-

Cantnra lvlurtkryot{p tsarreíias tsA
CNPJ: | 6.256. 893/00 Ol -7 O

EXCELENTÍSSIlVtO SENHOR PRESIDENTE DA CÂrunRa DE

VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de SuaS atribuiçÕes legais e

regimentais, vem requerer a V. Exu que, apos deliberação e aprovação do
plónário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras a

seguinte lndicação:

,,REVITALIZAÇÃO DA CALÇADA, LOCALIZADA NO PARQUE NOVO

TEMPO, AVENIDA MAIA, PROXIMO AO COMPLEXO ESPORTIVO, BAIRRO
sÃo peoRo, NESTe rvlutttciPlo DE BARREIRAS-8A". A -...ii.I'-:i6Y

e r:r sessâ
;Q.H",.t.s

JUSTIFICATIVA

A manutenção da referida calçada localizada no Parque Novo te--mpo, é de

importância, pois diminuirá os riscos de acidentes, sendo medida que busca

garantir a segurança de todos que utilizam o espaço.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos Nobres Pares a aprovação da presente, indicação.

Sala das SessÕes, em 29 de março de 2022

-.,,;rârô Muriicipaide BaÍ.reirôs - L
Protocorc no.fr\s / AOI-E_
ry]-eíteklg_-ars"Lh"rr

YURE RA
V

SILVA CUNHA
..MDB

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)361,1=9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br Ouüdoria: 0800475-810 I

.ritÉtiils..i;:i